
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

52 (позачергової)  сесії міської ради 

 
 

   21 серпня 2015     року        Старокостянтинів         №  2    

 

Про внесення змін та доповнень  

до структури виконавчих органів 

міської ради 

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо децентралізації повноважень у сфері архітектурно-будівельного контролю 

та удосконалення містобудівного законодавства» та керуючись п.5 ч.1 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 3 сесії міської ради від 21 грудня 2010 

року № 6 «Про затвердження структури виконавчих органів міської ради», а саме: 

1. Доповнити структуру виконавчих органів міської ради наступним підрозділом: 

- відділ з питань державного архітектурно-будівельного контролю. 

2. Збільшити загальну чисельність працівників виконавчих органів міської ради на 

дві штатних одиниці. 

3. Заступнику міського голови Бабюку В.М. розробити проект положення про 

відділ з питань державного архітектурно-будівельного контролю та винести його на 

розгляд чергової сесії міської ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань будівництва, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища (голова комісії – Тарасюк В.М.). 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


